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Miikka Mäkiaho on nimitetty Bonava Suomen talousjohtajaksi 
 
Miikka Mäkiaho on nimitetty Bonava Suomen talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 
18.8.2025 alkaen. Hän raportoi tehtävässään toimitusjohtaja Riku Patokoskelle. 
 
”Miikalla on laaja kokemus vaativista konsernitasoisista tehtävistä sekä ymmärrys 
rakennusalan erityispiirteistä. Olen erittäin tyytyväinen, että saamme joukkoomme 
kokeneen ja liiketoimintalähtöisen johtajan, joka tuo arvoa strategisen talousajattelun ja 
ihmisjohtamisen kautta. Miikka tulee energisenä ja kehitysmyönteisenä asiantuntijana 
vahvistamaan johtoryhmäämme ja olemaan tärkeä osa Bonavan tulevaa kasvua”, sanoo 
Bonava Suomen toimitusjohtaja Riku Patokoski.  
 
”Olen erittäin innoissani saadessani liittyä mukaan Bonavan osaavaan ja arvostettuun 
joukkueeseen asuntomarkkinoiden mielenkiintoisessa käännekohdassa. Talousjohtajana 
tavoitteenani on vahvistaa yhtiön kestävää kasvua ja taloudellista vakautta tiiviissä 
yhteistyössä Bonavan huippuammattilaisten kanssa. Uskon vahvasti, että Bonavan 
vastuulliset toimintatavat ja selkeä arvopohja luovat vankan perustan onnellisten 
naapurustojen rakentamiselle, niin nyt kuin tulevaisuudessa”, Miikka Mäkiaho sanoo. 
 
Miikka Mäkiaho siirtyy Bonavalle Skanska Oy:lta, jossa hän on viimeksi toiminut konsernin 
talous- ja vastuullisuusraportoinnista vastaavana päällikkönä. 
 
Lue lisää Bonava Suomesta yhtiönä

Lisätietoja:  
Bonava Suomi Oy, Minttu Buda, viestintäpäällikkö p. 010 400 2233, viestinta@bonava.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bonava on yksi Euroopan johtavista asuntorakennuttajista. Luomme onnellisia naapurustoja entistä useammille. 
Bonava toimii Saksassa, Ruotsissa, Suomessa, Latviassa, Virossa ja Liettuassa 900 ammattilaisen voimin ja on 

tähän mennessä rakentanut noin 40 000 kotia. Konsernin liikevaihto vuonna 2024 oli noin 700 miljoonaa euroa. 
Bonava on listattu Nasdaq Tukholmassa. 

https://www.bonava.fi/tietoa-meista

